Ê.ídtú. l!'ürlkiFl d.

SUClJPIRA
E)oRIACI{AO
Admini3trondo poro o povo §*7

PORTARIA N' 064/2022 DE 05 DE MAIO DE 2022.

"NOMEAÇÃO DE YÁNESSA NOLÊTO DA SILVÁ

NA FUNÇÃO DE CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

E CONTRÁTOS DO MUNICíPIO DE SACUPIRA DO

RTÁCHÃO.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Chefe do Setor de Compras e Contratos é cargo em

comissão, portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art. lo - Nomear a Sra. VAÀIESSA NOLÊTO DA SILVA, brasileir4 portadora do RG no.

043019152011-2 SSP/tr44 e CPF no. 609.059.833-00, na função de Chefe do Setor de

Compras e Contratos do Município de Sucupira do Riachão - MA.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio ile 2022.

n^ Ha"ln
INS ROD

Prefeito Municipal
VEDO

Ruâ São José, N" 479, Cenúo - CEP: 65ó68{00 - CNPJ: 0l.612.33E/0001{7
Fone/fax: (99) 3553-t098/1019

E--.i1. n--fáií--..-.Í6i,-A^?io-rr'^aríõon ó6

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA.SE.